Domov pri kastieli - rozpis sluzieb - november - december 2025

Datum /
Priezvisko
Meno

30.10.2025

02.11.2025

09.11.2025

16.11.2025

23.11.2025

30.11.2025

04.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

14.12.2025

18.12.2025

21.12.2025

26.12.2025

28.12.2025

Hanzel Peter

PfS

Pf

Pf

0905 133 493

Grolmus Jan

PfS

0918 630 740

Pullmann Juraj

pf*

0907 822 757

Sebechlebsky
Martin

PfS

0908 287 909

Pf - pan farar - svata osa o 10:45

Pf * - pan farar - svata osa o 10:00

PfS - pan farar spovedanie - od 08:30 do 10:00

Pripadnt vymenu sluzby je potrebné dohodnut medzi sebou

N - nedela




